奥沢中和会会員の皆様 平成27年4月25E
奥沢中和会会長　鶴原典子

平成27年度第2回定例役員会報告
Ⅰ．開催日時　平成27年4月25日（土）19：00～21：30　於仮事務所

ⅠⅠ．歳事録署名人　綾谷、鶴巻

ⅠⅠⅠ．出席者　　上侯、三浦、黒瀬、石川、柏木、戸田、小林、細沼、花岡、綾谷、鶴巻

勝山、飯島、大嶋（監事）清水、金原（会員）舘野。
Ⅳ　議題

1．工事報告　解体工事順調　4／30（木）

2．前回役員会報告の承認‥・（全員）

地鎮祭庸声甲水ハウス）

3．4／12（日）回覧当番会の反省・・・（全員）

4．会費集金状況‥・4／25現在で約3割・‥（全員）

しノ5．総会回覧資料（決算、活動報告、予算、活動計画等）承認‥・（全員）
6．平成27年度通常総会に向けて・・・（全員）

（ア）4／25（土）～5／8（金）総会資料230部コピー

（イ）■5／9（土）～出欠表・委任状及び総会資料回覧及び委任状回収

（ウ）5／23（土）定足数中間確認、5／30（土）定足数最終確認

7．春の全国交通安全運動

（ア）奥沢駅前キャンペーン・・・5／11（月）9：00～10：00・‥（上候）

（イ）奥沢駅前テント希に最終確認■・討13午後（鶴原、飯島）5／14午後（戸田、●大嶋）

8．新会館完成に合わせて書類、帳簿、PCデータの整理を行う。

Ⅴ　報告

1．4／12（日）なでしこの会「賀来先生の体操」報告・‥（綾谷）

2．4／14（火）10：00支所地域振興課渋谷係長訪問報告・・（黒瀬、石川、戸田、上候）

3．4／16（木）八千代銀行　融資条件交渉報告・・・（黒瀬、上候）
＼－ノ／4．4／18（土）古紙不法回収パトロール報告・・・（上候）

5．4／24（金）九品仏地区衝づくりの会総会報告・‥（戸田）

6．防犯パトロールマップ（最近起きた地域犯罪）報告・・・（石川）

（ア）中和会地域では最近2週間犯罪なし、三軒茶屋付近で空き巣等発生

Ⅵ　お知らせ

1．5／13（水）10：00ごみ減量・リサイクル推進委員会総会　於九品仏街づくりセンター

2．5／20（水）九品仏地区社会福祉協議会総会

3．5／28（木）9：00ごみ減量・リサイクル推進委員会バス研修会

4．6嫁（香）三和会
5．6／13（土）ごみ減量・リサイクル推進委員会古布回収

27年度通常総会6／6（土）10：00（於奥沢区民センター第一会議室）